Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Митрофановича

Игнатьева села Пружинки Липецкого муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

07.09.2023                                                                                                             № 121

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьѐй 97 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении

мониторинга системы образования», приказом управления образования и науки Липецкой

области от 05.09.2023 № 1284 «Об утверждении графика проведения мероприятий,

направленных на исследования качества образования, на территории Липецкой области в

2023-2024 учебном году» в целях развития единого образовательного пространства

Российской Федерации, совершенствования общероссийской и региональной и

муниципальной систем оценки качества образования и в целях осуществления

мониторинга результативности обученности обучающихся по предметам общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 1 полугодие, 2 полугодие

2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне начального

общего образования на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне основного

общего образования 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

4. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне среднего общего

образования 2023-2024 учебный год (Приложение 4).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                 Л.С.Беляева

Приказ доведен до сведения участников образовательного процесса

		2023-09-07T22:13:48+0300
	Беляева Любовь Сергеевна